[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	07.10.2020
	№
	13

г.Боровичи

[bookmark: bookmark0]О регистрации депутатской фракции Всероссийской
 политической партии «Единая Россия»

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета депутатов города Боровичи, утвержденного решением Совета депутатов города Боровичи                      от 25.08.2015 № 343, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в составе Совета депутатов города Боровичи фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в составе:
Орлов Андрей Александрович – руководитель депутатской фракции;
Вигелина Надежда Владимировна;
Дука Алексей Павлович;
Курочкина Ирина Викторовна;
Лепетина Наталья Викторовна;
Михайлов Дмитрий Александрович;
Стрыгин Олег Александрович;
Цыганов Владимир Юрьевич;
Янчинский Владимир Георгиевич.
2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

[bookmark: _GoBack]Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин

кн
image1.png